
 

 

UCHWAŁA NR 57/185/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie wyboru ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Myśliborskiego w 2019 roku  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) w związku z art. 15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia                 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U z 2019 r., 

poz. 688) oraz uchwały Nr LVI/375/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 

2018 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego                              

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2019 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1. Na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową protokołu                                

z posiedzenia na którym zaopiniowano oferty w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2019 roku z zakresu ochrony  

i promocji zdrowia, nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania oraz 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego dokonuje się wyboru najkorzystniejszych 

ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2019 roku wraz  

z udzieleniem dotacji na ich realizację.  

         2. Zestawienie ofert oraz kwot udzielonych dotacji na realizację zadań 

publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2019 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

         3. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia z organizacjami 

pozarządowymi wskazanymi w załączniku do niniejszej uchwały umów o wsparcie 

wykonania zadań   z zakresu ochrony i promocji zdrowia, nauki, szkolnictwa wyższego, 

edukacji, oświaty i wychowania oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego wraz  z udzieleniem dotacji na ich realizację.  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

          Przewodniczący Zarządu 

 

                  Andrzej Potyra 

 
 

 

 

 



       

 

        Załącznik  

        do Uchwały  Nr 57/185/2019 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 7 sierpnia 2019 roku 

           

 

Zestawienie ofert oraz kwot udzielonych dotacji na realizację zadań publicznych 

Powiatu Myśliborskiego w 2019 roku 

 

1. Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (w zł.) 

1. 

 

Stowarzyszenie Dalsze Bliżej 

Ludzi 

 

„Poznajmy Jogę – ćwiczenia dla 

poczatkujących” 

 

2.720,00 

 

 

2. Zadania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji,  oświaty i wychowania 

 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (zł.) 

1. 
Stowarzyszenie Historyczno - 

Kulturalne Tempelburg 

„Poznajemy nasze dziedzictwo 

(prelekcje i warsztaty plenerowe 

w Chwarszczanach)” 

7.000,00  

2. 

 

Myśliborski Klub Szachowy 

„Integracja i edukacja poprzez 

szachy” 3.000,00 

 

 

3. Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (zł.) 

1. 

 

Klub Sportowy „ESTERA” 

 

„Mikołajkowy Turniej Tańca 

Towarzyskiego 2019” 
4.400,00 

 


